2. Quibus iusurandū, iocus est: testimonium,
 ludus: existimatio vestra tenebræ] *Ita est in vulga-*
tus: & male ut videtur. Ant. Augustinus putat legen-
dum, Existimatio vestra tricæ, vel existimatio verò
tricæ, ut vestra sit glassula. Mibi non videtur tricæ in
hoc sensu accipi, sed cum de relaci & minima conten-
ditur: at in existimatione nulla est contentio. itaq; me-
lius Pantagathus legebat, Existimatio verba: tene-
bra laus, merces, gratia, gratulatio proposita est om-
nis in impudenti mendacio.

3. Quem spero his rebus fore] *Ita legitur in vul-*
gatis, & melius, vt opinor, quam vt quidā emendarunt,
vobis breui: nam iudicibus non est vsui, sed amicis &
Rejp. vt dicit: igitur his rebus, vehementia, odio, ac
molestia.

4. Inquisitioni comitum] *Pantagathus, Inquisi-*
tori comitum.

5. Sed porrigenda manu] *Expressit Grecam vo-*
O 2 censu

cem χειρονια, ut infra, Portixerunt manus, psephif-
ma natum est.

6. Id sutores & zonarij conclamarunt] *Pantagathus delebat cōiunctionis notam, addebatq; post verbum zonarij, ac zonarij.*

7. Egentes & leaes spe legationis] *Vetus liber, spe largitionis, quod non ita placet. paullo pōst, nihil prater speciem, quod placet.*

8. Adramitenus] *Scribēdum Adramytenus. ἀπὸ τῆς Αἴσηνού πόλεως, siue Αἴσηνος, ut ex Strabone inquit Stephanus in lib. de Urbibus, αἴσηνος, vel αἴσηνος. Paullo pōst, defendēdi facilis cautio, legebat Pantagathus deleto est: & infra, his nauibus Flaccus ex Asia in Macedoniam, pro Flaccus corrigebat Crassus, ut opinor, ex historia.*

9. Ciuitas Aemonensis] *Aemonensis, scribēdum est hic & infra: ἀκονέω enim est in veteribus numismatibus.*

10. Sine tabalis, sine auctore legerit] *Pantagathus egerit, reddē, ut videtur, prolegerit.*

11. Obsignata erat creta illa Asiatica] *Hanc appellat γῆ σημαῖα. Sive Herodotus in Euterpe.*

12. At istud columen actionis tuae Mithridates] *Pro actionis, est accusationis in optimo libro Vaticano, quod miror Faēnum non animadvertisse.*

13. De pupillo Meculonio] *de P. Mæculonio fortasse legendum. Pantagathus, M. Aculeone corrigebat, nescio an antiqui libri motus auctoritate. paullo pōst, pro percussit, idem legebat perculit.*

14. Vbi nihil possent discere, nisi ignorantiam litterarum] *Abest totum hoc ab optimo libro Vaticano, & iure quidem: nam inepti alicuius glossema videatur esse.*

15. Re

15. Re iudicata stari ostendit placere] *rei iudicata, Ant. Augustinus.*

16. Qui quoniam testimonium dixit] finxit, pro dixit, olim *Pantagathus emendarat: postea improbata Faēni coniectura, qui non dixit legendum affirmabat, quod nimis ei frigidum & indignum Cicerone videtur, ita hunc locum correxit: Eum tu testem spe recuperandi fundi paterni, quod iam testimonium dixit, venire ad testimonium dicēdum coēgisti: qui quidnam sit dicturus, expesto.*